Penes praesentes benignissimas suae sacratissimae caesareo- 
regiae maiestatis, dominae, dominae clementissimae collationes re- 
gias, per illustrissimum dominum losephum Mednyanszky, liberum 
baronem de Medgyes, regiae camerae hungarico-aulicae consili- 
arium, reverendissimus dominus Antonius Hauck, sacri ordinis Cis- 
terciensium modernus neo-electus conventus Vellehradiensis abbas, 
in abbatiam beatae Máriáé virginis de Pilisio in regno Hungáriáé, 
dioecesique Veszprimiensi, adeoque sub iurisdictione sacrae regni 
Hungáriáé coronae existentem, inque eiusdem abbatiae universa 
bona et inra temporalia, de iure et ab antiquo ad eandem spectantia 
ac pertinere debentia, sub conditionibus, tűm in hocce, tűm verő 
intus allegato Leopoldino benigno diplomate caesareo-regio expres­
sis, earumque adimpletione, in praesentia complurium tam eccle-
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siastici, quam sáecularis status ac dignitatis personarum, ad huné 
actum specialiter convocatarum, solemniter introductus ac installatus 
exstitit. Ex consilio regiae camerae hungarico-aulicae, Posonii, die 

■719. aug. .2. vigesimá secunda mensis augusti, anno Domini Millesimo septin­
gentesimo quadragesimo nono. Ladislaus Fileky m. p.

Concordat in omnibus suo originali diplomád régió: Actum 
,719. de«. 26. Vellehradii die vigesimá sexta mensis decembris, anno Domini 

Millesimo septingentesimo quadragesimo nono. Antonius abbas 
Vellehradensis, Pilisiensis et Pasztoviensis, sacrae Sedis apostolicac 
nótárius publicus iuratus. m. p.

Papírra irt hiteles másolatban: Zirczi apátsági levéltár. Act. abb. Pásztó, l-’asc. 29. nr. 24.

CLI.

Idolits. 1749. augusztus 18.

Mária Terézia királynő tudliil adja, hogy Hauck Antal pilisi 
apát hűségesküt tett.

Nos Maria Theresia, Dei gratia Romanorum imperatrix, Hun­
gáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. regina, 
archidux Austriae, etc. memóriáé commendamus, tenore praesen- 
tium, significantes, quibus expedit, universis: Quod fidelis noster 
honorabilis ac religiosus Antonius Hauck, sacri ordinis Cistercien- 
sium conventus Wellehradensis, in marchionatu nostro Moraviae 
situati, abbas, qua etiam binarum abbatiarum beatae Máriáé virgi- 

l749. ailg. 18. nis de Pásztó et Pilisio in Hungária abbas, anno, die, locoque 
datarum praesentium, coram nobis personaliter constitutus, ex lege 
praescriptum indigenatus, et perpetuo servandae nobis et successo- 
ribus nostris legitimis Hungáriáé regibus fidelitatis iuramentum 
more eatenus recepto et usitato deposuerit, taliterque idem abbas 
obligationi idcirco sibi incumbenti satisfecerit. Super eo praesen- 
tes literas nostras testimoniales memorato abbati Antonio Hauck, 
futura iurium suorum pro cautela necessarias, sub secreto sigillo 
nostro, quo ut regina Hungáriáé utimur, extradandas esse duximus 
ac concedendas. Dátum in Holits, die decima octava mensis au-